

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 02206045 | Karlova Stdánka, opravy kanalizace a vodovodu |
| O: | 1 | Horské lázně K.Studánka s.p. |
| R: | 3 | nabídka 6.2022 oprava kanalizace Slezský dům |

| Celkem | | | | | | | | 66 900,62 | |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|-------|------------|--|
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH | |
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 37 345,90 | | | |
| 1 | 113106211 | Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém | m2 | 10,00000 | 153,10 | 1 531,00 | 21,00 | 1 852,51 | |
| 2 | 115101200 | Čerpání vody- čerpadlo + agregát | hod | 3,00000 | 390,00 | 1 170,00 | 21,00 | 1 415,70 | |
| 3 | 130001101 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení | m3 | 6,80000 | 750,00 | 5 100,00 | 21,00 | 6 171,00 | |
| 4 | 131201201 | Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 | m3 | 14,60000 | 1 036,00 | 15 125,60 | 21,00 | 18 301,98 | |
| 5 | 151811113 | Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m | kus | 2,00000 | 1 766,00 | 3 532,00 | 21,00 | 4 273,72 | |
| 6 | 151813115 | Dmž pažicího boxu standard dl.3m, š.1m, hl.2,25m | kus | 2,00000 | 1 351,00 | 2 702,00 | 21,00 | 3 269,42 | |
| 7 | 162401102 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | m3 | 5,20000 | 133,00 | 691,60 | 21,00 | 836,84 | |
| 8 | 167101101 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 5,20000 | 283,00 | 1 471,60 | 21,00 | 1 780,64 | |
| 9 | 174101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 9,40000 | 129,50 | 1 217,30 | 21,00 | 1 472,93 | |
| 10 | 175101101 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 4,20000 | 1 144,00 | 4 804,80 | 21,00 | 5 813,81 | |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 3 597,90 | | | |
| 11 | 566903111 | Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným | t | 6,70000 | 537,00 | 3 597,90 | 21,00 | 4 353,46 | |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 17 229,00 | | | |
| 12 | 871313121 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 - zatažením včetně dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000 | m | 12,00000 | 745,50 | 8 946,00 | 21,00 | 10 824,66 | |
| 13 | 894401211 | Oprava šachty | kus | 1,00000 | 3 828,00 | 3 828,00 | 21,00 | 4 631,88 | |
| 14 | 899103111 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600 | kus | 1,00000 | 4 455,00 | 4 455,00 | 21,00 | 5 390,55 | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 5 095,82 | | | |
| 15 | 998276101 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 14,72781 | 346,00 | 5 095,82 | 21,00 | 6 165,94 | |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 3 632,00 | | | |
| 16 | 721110917 | Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150 | kus | 2,00000 | 1 816,00 | 3 632,00 | 21,00 | 4 394,72 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 02206045 | Karlova Stdánka,opravy kanalizace a vodovodu |
| O: | 1 | Horské lázně K.Studánka s.p. |
| R: | 3 | nabídka 6.2022 oprava kanalizace Slezský dům |

| Celkem | | | | | | 66 900,62 | | |
|--------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-----------|-----|------------|
| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH |